
ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 

Z DNIA 2 GRUDNIA 2019 ROKU 

w sprawie powołania członków Komisji wyborczej na przedstawiciela pracowników w 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 39/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję wyborczą mającą na celu przeprowadzenie wyborów na przedstawiciela 

pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, w składzie; 

1) Katarzyna Sochacka - przewodniczący komisji, 

2) Wiesława Wrześniak – członek Komisji.  

§ 2 

Komisja wyborcza działa w pełnym składzie i wykonuje zadania określone w Regulaminie wyboru 

przedstawiciela pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 39/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


	ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY Z DNIA 2 GRUDNIA 2019 ROKU
	w sprawie powołania członków Komisji wyborczej na przedstawiciela pracowników w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy

	§ 1
	§ 2
	§ 3

